
 
 

UCHWAŁA NR XXXXVII/362/2024 
RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Książ Wielki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Książ Wielki 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVI/312/2018 Rady Gminy w Książu Wielkim z dnia 9 listopada 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Książ Wielki (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 7789), 
zmienionej uchwałą nr XXXVII/270/2022 Rady Gminy w Książu Wielkim z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Książ Wielki, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Książ Wielki „Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

i podmiotów, dla których organem prowadzącym jest Gmina”, otrzymuje brzmienie: 

„1. Gminna Biblioteka w Książu Wielkim 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Książu Wielkim 

3. Szkoła Podstawowa w Antolce 

4. Szkoła Podstawowa w Książu Małym 

5. Zespół Szkolno- Przedszkolny w Książu Wielkim 

6. Centrum Usług Wspólnych 

7. Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rzędowicach 

8. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Książu Wielki 

9. Klub „Senior+” w Rzędowicach 

10. Dzienny Dom „Senior+” w Rzędowicach”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Książ Wielki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 809



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

 
 

Henryk Huma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 809


	UCHWAŁA NR XXXXVII/362/2024 RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 10 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-31T14:05:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




